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Rustas sommernyheter inviterer til å leve
livet ute!

I Rustas brede sommersortiment finner du alt du trenger for å gjøre livet
utendørs enda bedre. Velg blant utemøbler, griller, glassgjerder, paviljonger
og rimelige detaljer som raskt gir uteplassen og balkongen et løft!

Vi går mot lysere tider, og allerede i februar fylles Rustas varehus med
sommerens nyheter. Svart og beige fortsetter å dominere på møbelfronten,
mens grafiske mønstre, blomster og striper i både dempede og spreke farger
preger sommerens tekstiler. En av nyhetene som skiller seg ut er den stilrene
loungegruppen Verona, som enkelt kan bygges ut med moduler etter behov



og tilgjengelig plass. Kompletter med bord fra samme serie og nyt herlige
stunder sammen. Den nette loungegruppen Paris består av sofa, lenestol og
bord i moderne design. Alle Rustas utemøbler er laget av lettstelte materialer
med høy funksjonalitet.

Flytt stuen utendørs
Med Rustas paviljonger og partytelt kan du skape et ekstra rom i hagen og
innrede det slik du ønsker – lounge, spisegruppe, tepper, fargerike lykter og
pledd. Nyheten Naxos, en spesialdesignet grillpaviljong, beskytter mot både
sol og regn, samtidig som den slipper ut røyk og os fra gassgrillen din. En
drøm for grillmesteren!

Slapp av i komfortable loungemøbler
Utvalget av loungemøbler vokser. Lenestolen Palermo i svart passer perfekt
sammen med solsengen Alicante. Kompletter med parasoller og hengekøyer i
ulike stiler, mange med dekorative frynser.

La balkongen bli din sommeroase
Hos Rusta finner du alt du trenger for å innrede balkongen, fra store
spisebord til små kafésett som er enkle å slå sammen og stue bort. La et
flatvevd utendørsteppe, blomsterpotter, solcellebelysning og myke puter
hjelpe deg med å skape din egen sommeroase. Alle Rustas sitteputer og
utendørsputer er OEKO-TEX-sertifiserte. I tillegg er de vannavstøtende og
UV-beskyttet for å unngå falming i solen.

Sommerens nyheter ankommer varehusene fra uke 6 og utover.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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